第１号様式

定年前再任用短時間勤務希望申請書

令和 　　年　　月　　日

　山梨県教育委員会　殿

                                               　  　　　　氏名                    印

　山梨県定年前再任用短時間勤務県費負担教職員選考実施要綱第４条第１項に基づき、次のとおり申請します。

	退　職　時

	所属名

	ふりがな
職・氏 名

	退職年齢
	                歳
	給料表級号給

	退職年月日
	令和 　　年 　　月 　　日

	生　年　月　日

及　び　年　齢
	昭和　　 年　　 月     日生

（　　　歳）
	勤続年数
	　　年      月

	現住所
　　【電話番号】
	【　　　　　　　　　　】

	◆印は必ず記入すること（※希望するものを○印で囲むこと）

	◆校　種
	１ 小学校　２ 中学校（教科　　　）　３ どちらでも可（教科　　　）
※２．３を希望の場合は教科名を記入

	◆勤務地区
※必ず第３希望の地区まで選択記入すること。
	　第１希望：東山・笛吹・峡南・中巨・北巨・南都・北都・甲府

　第２希望：東山・笛吹・峡南・中巨・北巨・南都・北都・甲府

第３希望：東山・笛吹・峡南・中巨・北巨・南都・北都・甲府

	◆希望に添えない場合
（どちらかに○）
	１　上記希望地区以外でも定年前再任用短時間勤務を希望する
２　定年前再任用短時間勤務の申請を取り下げる

	定年前再任用短時間勤務を希望する期間
（現時点での希望）
	令和　７年　３月まで
　※令和６年度採用者は、任用期間が令和７年３月までとなります。

※年齢は、令和６年３月３１日現在、勤続年数は退職時における年数とする。
※定年前再任用短時間勤務の職、採用教科により、採用しない場合がある。
※校種・勤務地区等、希望に添えない場合がある。
※希望する期間については、現時点での希望を伺うものであって、これをもって勤務年度を確定するものではありません。